
 

 

 

DECRETO N° 1.829/2022, 03 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

Homologa Resultado Processo Seletivo nº 02/2022 da 

Prefeitura Municipal de Piratuba, Fundo Municipal de 

Saúde e Fundação de Cultura e Eventos de Piratuba. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRATUBA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas por lei, de acordo ao inciso VI do artigo 78 da Lei Orgânica Municipal e considerando a 

ata do resultado de classificação final por cargo/função dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo aberto 

pelo Edital n° 02/2022, 

 

 

D E C R E T A 

Art. 1° Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital nº 02/2022 

tendo em vista a classificação final publicada no dia 03 de Novembro de 2022, e em conformidade com o 

Anexo I do presente Edital. 

§ 1° A íntegra do presente decreto será afixado no Mural Público Municipal, situado no átrio de acesso da 

Prefeitura Municipal de Piratuba, Rua Governador Jorge Lacerda, 133 – Centro, no Diário Oficial dos 

Municipios junto ao site www.diariomunicipal.sc.gov.br  , e o mesmo também poderá ser obtido junto ao 

site www.piratuba.sc.gov.br ou ainda junto à Secretaria Municipal de Educação, Unidade Mista de Saúde 

e Fundação de Cultura e Eventos de Piratuba-SC. Outras informações complementares também poderão ser 

obtidas pelo telefone (49) 3553-0146. 

§ 2° A contratação obedecerá à ordem rigorosa de classificação contida no presente documento e, com base 

neste, far-se-á a competente convocação de acordo com a necessidade e conveniência da Prefeitura 

Municipal de Piratuba, Fundo Municipal de Saúde e Fundação de Cultura e Eventos de Piratuba. 

Art. 2° O presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Piratuba-SC, 03 de Novembro de 2022. 

 

OLMIR PAULINHO BENJAMINI 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e Publicado no Mural Oficial 

Conforme Lei 1.388/2017 e Lei nº226/93 

Em 03 de Novembro de 2022. 

 

 

 
Luana Débra Machado 

Executiva de Gabinete 

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
http://www.piratuba.sc.gov.br/


 

 

 

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº02/2022 

 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS EXTERNOS 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

430 ARIEL VIEIRA MOLINA 0,00 0,50 1,00 1,00 4,00 6,50 1º Classificado 
 

299 MARCOS ROBERTO DA ROSA MULLER 0,50 1,00 1,00 0,50 3,00 6,00 2º Classificado 
 

36 VANDERLEI GOMES DE OLIVEIRA 1,00 1,00 0,50 1,00 2,50 6,00 3º Classificado 
 

446 ALLAN BREITENBACH GONÇALVES DE AZEVEDO 0,50 1,00 1,00 1,00 2,50 6,00 4º Classificado 
 

193 ERI OSMAR HORLLE 0,50 1,00 0,00 1,00 2,50 5,00 5º Classificado 
 

157 LUAN CESAR PORT 0,00 1,00 0,50 1,00 2,50 5,00 6º Classificado 
 

431 CAUÊ HENRIQUE BALDISSERA DE AZEVEDO 0,50 0,50 1,00 0,50 2,00 4,50 7º Classificado 
 

445 
BRUNO BREITENBACH GONÇALVES DE 
AZEVEDO 

0,50 1,00 1,00 0,50 1,50 4,50 8º Classificado 
 

151 EMERSON NUNES SUTIL 0,50 0,50 0,50 0,50 2,00 4,00 9º Classificado 
 

195 DOMINGO LAZZAROTTO 0,00 0,00 0,00 0,50 2,00 2,50 10º Classificado 
 

302 LUIZ CARLOS BRAATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 11º Classificado 
 

452 VELOCIR ZENI 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 12º Classificado 
 

           

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS INTERNOS 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

15 MAIKE DOUGLAS PEREIRA 0,50 1,00 1,00 0,50 5,00 8,00 1º Classificado 
 

13 EDINÉIA PEREIRA 0,00 1,00 1,00 1,00 5,00 8,00 2º Classificado 
 

314 GILIANE DE BARROS PINTO 0,00 1,00 1,00 1,00 4,50 7,50 3º Classificado 
 

338 BRUNA MARIA LIESCH 0,50 1,00 1,00 0,50 4,00 7,00 4º Classificado 
 

26 VANDERLEIA DE OLIVEIRA ALENCASTRO 0,00 0,00 1,00 0,50 5,00 6,50 5º Classificado 
 

313 GISELE NERES DA ROCHA 0,00 1,00 0,50 0,50 4,50 6,50 6º Classificado 
 

33 CLARINICE MARQUES UCHOA 1,00 1,00 0,00 1,00 3,50 6,50 7º Classificado 
 

150 LUANA MARQUES DE AZEREDO 0,00 0,50 0,50 0,50 4,50 6,00 8º Classificado 
 

175 TAOANE CRISTINA UBIALLI 0,00 0,50 0,00 0,50 4,50 5,50 9º Classificado 
 

29 JUSSARA OLINDA DOS SANTOS 0,50 0,50 0,50 0,50 3,50 5,50 10º Classificado 
 

292 MARILEI MARTINAZZO 0,00 0,00 0,00 1,00 4,00 5,00 11º Classificado 
 



 

 

 

71 ROSA MOURA LIMA 0,00 0,50 0,50 1,00 3,00 5,00 12º Classificado 
 

174 ANA PAULA MARQUES LOPES RODRIGUES 0,00 0,50 1,00 0,50 3,00 5,00 13º Classificado 
 

22 JULIANA MARTINAZZO PASINATO 0,50 1,00 0,50 0,50 2,50 5,00 14º Classificado 
 

47 CAMILA PATRICIA MARTINS FERNANDES 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00 5,00 15º Classificado 
 

72 NEIVA FÁTIMA CARDOSO 0,50 0,00 0,50 0,50 3,00 4,50 16º Classificado 
 

373 LEONARDO DA SILVA COSTA 0,50 0,50 1,00 0,50 2,00 4,50 17º Classificado 
 

362 NEIVINA DE FÁTIMA VARELA BOF 0,00 0,50 1,00 1,00 2,00 4,50 18º Classificado 
 

356 ANDERSON DA SILVA ANTUNES DOS SANTOS 0,50 0,00 0,00 0,50 3,00 4,00 19º Classificado 
 

176 NILVA BORBA DE AZEREDO 0,50 0,00 0,00 1,00 2,50 4,00 20º Classificado 
 

228 JANICE PEISE 0,00 0,50 1,00 0,50 2,00 4,00 21º Classificado 
 

304 ADRIANA MARIA MENDES RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50 3,50 22º Classificado 
 

406 AMANDA DIAS MORAIS 0,00 0,50 0,00 1,00 2,00 3,50 23º Classificado 
 

20 MATILDE MULLER 0,00 0,00 0,00 0,50 2,00 2,50 24º Classificado 
 

           

AUXILIAR DE CRECHE - HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

387 SILVANA LIESCH 1,00 0,00 0,50 1,00 5,00 7,50 1º Classificado 
 

2 ALANA GASTMANN 1,00 0,50 0,50 0,50 5,00 7,50 2º Classificado 
 

49 LENIRA THEODORO DA SILVA 0,50 0,50 0,00 1,00 5,00 7,00 3º Classificado 
 

276 JÉSSICA LOPES DA CUNHA 1,00 0,50 0,50 0,50 4,00 6,50 4º Classificado 
 

420 EMELY FRIES 0,50 0,00 0,00 0,50 5,00 6,00 5º Classificado 
 

62 DÁRLI SALETE DE MELLO DALMAGRO 0,50 0,00 0,00 1,00 4,50 6,00 6º Classificado 
 

226 ANA CLAUDIA MONTIPÓ 0,50 0,00 0,00 0,50 4,50 5,50 7º Classificado 
 

404 SUELEN REGINA DE OLIVEIRA NORA 0,50 0,50 0,00 0,00 4,50 5,50 8º Classificado 
 

383 FABIANI SALETE WEBER 0,50 0,00 0,00 1,00 4,00 5,50 9º Classificado 
 

259 MARILETE. NOGUEIRA 0,50 0,00 0,50 0,50 3,50 5,00 10º Classificado 
 

316 GABRIELI SCHMIDT 0,50 0,00 0,50 0,50 3,50 5,00 11º Classificado 
 

 

 

 

 

 

 

         



 

 

 

AUXILIAR DE CRECHE - NÃO HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

385 MARILEI MACHADO 0,50 0,50 0,00 1,00 5,00 7,00 1º Classificado 
 

30 SIDIONE ISIDORO DA SILVA 0,50 0,50 0,00 0,50 4,00 5,50 2º Classificado 
 

65 JOICE BRUNA SONALIO 0,50 0,00 0,50 0,50 4,00 5,50 3º Classificado 
 

393 MARIA ELAINE DE ANDRADE DA SILVA 0,50 0,00 0,50 0,50 4,00 5,50 4º Classificado 
 

112 VANUSA MARTINAZZO 0,50 0,00 0,00 1,00 3,50 5,00 5º Classificado 
 

           

CUIDADOR ESCOLAR 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

216 CAROLINE BATISTELLI 1,00 1,00 0,50 1,00 4,50 8,00 1º Classificado 
 

229 MILENA DE VARGAS 0,50 1,00 0,00 1,00 5,00 7,50 2º Classificado 
 

289 STELLA MARIA LOPES DUARTE 0,50 1,00 0,50 0,50 4,50 7,00 3º Classificado 
 

212 MONALISA  PERTILE CHAVES 1,00 0,50 1,00 1,00 3,50 7,00 4º Classificado 
 

94 GABRIELA LUZIA FRIES 0,00 0,50 0,50 1,00 4,00 6,00 5º Classificado 
 

377 JOÃO GABRIEL 0,00 0,00 1,00 1,00 4,00 6,00 6º Classificado 
 

325 VITÓRIA REGINA STREIT 0,50 0,00 1,00 1,00 3,50 6,00 7º Classificado 
 

114 BRUNA CRISTINA DE LIMA 0,00 0,50 0,00 1,00 4,00 5,50 8º Classificado 
 

8 ROSANGELA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 1,00 4,00 5,00 9º Classificado 
 

156 EMILY EDUARDA BERGAMO 0,00 0,50 0,00 1,00 3,50 5,00 10º Classificado 
 

189 TÁBATA KAROLINE FABRIN 0,00 0,50 0,50 1,00 3,00 5,00 11º Classificado 
 

113 GABRIELA DE SIQUEIRA 0,50 0,00 1,00 1,00 2,50 5,00 12º Classificado 
 

223 DEUSIMAR MOREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 0,00 0,00 0,00 1,00 3,50 4,50 13º Classificado 
 

206 CARLA FRANCIANE WEBER SCHWINGEL 0,00 0,50 0,00 1,00 3,00 4,50 14º Classificado 
 

392 VOLMIR GILIOLI 0,00 1,00 0,00 0,50 3,00 4,50 15º Classificado 
 

205 MILLA CRISTIE BEVILAQUA 0,00 0,50 0,50 1,00 2,50 4,50 16º Classificado 
 

240 LAIS MENEGHETTI 0,00 1,00 0,00 1,00 2,50 4,50 17º Classificado 
 

243 JÉSSICA ANTUNES DA LUZ 0,00 0,00 0,50 1,00 2,50 4,00 18º Classificado 
 

435 DANIEL ALUÍZIO ANTES 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50 3,50 19º Classificado 
 

308 JOSIANE SILVA 0,00 0,50 0,00 0,50 2,00 3,00 20º Classificado 
 



 

 

 

182 FERNANDA BATISTELI 0,00 0,00 0,50 0,50 1,50 2,50 21º Classificado 
 

           

ENGENHEIRO CIVIL 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

396 JOAO ARTHUR PITHAN GELESKI 0,50 1,00 1,00 1,00 4,50 8,00 1º Classificado 
 

260 WELINTON MOLIN 0,50 1,00 0,50 1,00 3,00 6,00 2º Classificado 
 

87 SERGIO LUIZ DALLAGNOL 0,50 1,00 0,50 1,00 3,00 6,00 3º Classificado 
 

23 SCHEILA MARA STEMPCOSQUI 1,00 1,00 0,50 1,00 2,50 6,00 4º Classificado 
 

391 KAUANNE THAYS CASAGRANDE 0,50 1,00 0,00 1,00 3,00 5,50 5º Classificado 
 

341 DARLAN EDUARDO PRETTO 0,50 1,00 0,50 1,00 2,50 5,50 6º Classificado 
 

111 MATHEUS COL DEBELLA STEIN 0,50 1,00 0,50 1,00 2,50 5,50 7º Classificado 
 

443 HIGOR VINÍCIUS STRAPASSON 0,50 0,50 1,00 1,00 2,50 5,50 8º Classificado 
 

334 MAURÍCIO PEROTTI 0,50 1,00 1,00 1,00 2,00 5,50 9º Classificado 
 

301 PEDRO SANTO BOVI FROZZA 0,50 1,00 1,00 1,00 2,00 5,50 10º Classificado 
 

235 ANDERSON FLÁVIO LOHMANN 0,50 1,00 0,50 1,00 2,00 5,00 11º Classificado 
 

11 GABRYELLA RENATA DA ROCHA 0,50 1,00 0,50 1,00 2,00 5,00 12º Classificado 
 

39 ALEXANDRA MINGOTTI PASA 0,50 1,00 1,00 0,50 2,00 5,00 13º Classificado 
 

350 JOÃO VICENTE SCKALEI 0,50 1,00 0,00 1,00 2,00 4,50 14º Classificado 
 

474 VINÍCIUS POSSER 0,50 1,00 0,50 0,50 2,00 4,50 15º Classificado 
 

154 PAOLA MEDEIROS RIBEIRO 0,50 0,50 0,00 1,00 2,00 4,00 16º Classificado 
 

6 MARCOS RESMINI KUHN 1,00 1,00 0,00 0,50 1,50 4,00 17º Classificado 
 

213 RAFAELA KOCHENBORGER 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 4,00 18º Classificado 
 

183 DANIELY GERVÁSIO MARINI 0,50 0,00 0,00 0,50 2,50 3,50 19º Classificado 
 

           

FACILITADOR DE INFORMÁTICA EDUCACIONAL - HABILITADO 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

73 GIAN RITTER DE MOURA 1,00 0,50 1,00 1,00 4,50 8,00 1º Classificado 
 

  

 

 

 

 

        



 

 

 

FARMACÊUTICO 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

56 MARLEI SALETE ENGEL 1,00 0,50 0,50 1,00 4,00 7,00 1º Classificado 
 

398 JOAO JORGE GELESKI 1,00 0,50 0,50 1,00 3,00 6,00 2º Classificado 
 

394 ANIELY GIOVANETTI MARQUES 1,00 1,00 0,00 0,50 3,00 5,50 3º Classificado 
 

231 GIANDRA GOLIN GHIGNATTI 0,50 1,00 0,50 1,00 2,00 5,00 4º Classificado 
 

434 JÚLIO VIGOLLO 0,50 0,50 0,50 1,00 1,50 4,00 5º Classificado 
 

           

MÉDICO (20 HORAS) 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

467 ALENCAR DE CARVALHO LOPES 0,50 1,00 0,00 1,00 4,50 7,00 1º Classificado 
 

389 MIRIAM VITÓRIA RODRIGUES DOS SANTOS 0,50 1,00 0,50 1,00 3,50 6,50 2º Classificado 
 

270 PALOMA VIDALIS SCHWINGEL 0,50 1,00 0,00 1,00 3,50 6,00 3º Classificado 
 

429 PIETRO DO REGO MONTEIRO DALLASTELLA 0,50 1,00 0,50 1,00 2,50 5,50 4º Classificado 
 

247 SÉRGIO RICARDO GHIGNATTI 0,50 0,00 1,00 1,00 2,50 5,00 5º Classificado 
 

197 ALAN AUGUSTO PATZLAFF 0,50 1,00 0,00 1,00 2,50 5,00 6º Classificado 
 

315 JAQUELINE HERMANN PELISSON 0,50 1,00 0,50 1,00 2,00 5,00 7º Classificado 
 

214 MARCOS VICTOR DE OLIVEIRA 0,50 0,00 0,00 1,00 3,00 4,50 8º Classificado 
 

           

MÉDICO (40 HORAS) 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

455 ELISA DAL PRÁ CORRÊA 0,50 1,00 0,50 1,00 4,00 7,00 1º Classificado 
 

357 RODRIGO LEMOS 0,50 0,50 0,00 1,00 4,50 6,50 2º Classificado 
 

408 DIRCEU AUGUSTO RUDIGER BOMBARDELLI 0,50 1,00 0,50 1,00 3,50 6,50 3º Classificado 
 

407 JORGE CESCA JÚNIOR 0,50 0,50 0,50 1,00 3,50 6,00 4º Classificado 
 

457 GUILHERME MARTINS HEBRAHIM 0,50 1,00 1,00 0,50 3,00 6,00 5º Classificado 
 

42 ISADORA APARECIDA GONÇALVES BARBOSA 0,50 1,00 1,00 0,50 3,00 6,00 6º Classificado 
 

428 EDUARDA POLETTO 0,50 1,00 0,00 1,00 3,00 5,50 7º Classificado 
 

463 ALANA SGARI REICHERT 0,50 1,00 0,00 1,00 3,00 5,50 8º Classificado 
 

460 RIDIGER GERTZ CLAUSS 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00 3,00 9º Classificado 
 



 

 

 

           

MÉDICO VETERINÁRIO 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

335 CAREN LIS ALBRING 1,00 1,00 0,50 1,00 5,50 9,00 1º Classificado 
 

50 LARISSA LARA VOIGT 1,00 1,00 0,50 1,00 5,50 9,00 2º Classificado 
 

288 FERNANDA TEIXEIRA CASTRO BELOTTI CASARSA 0,50 1,00 0,50 1,00 5,50 8,50 3º Classificado 
 

448 LUANA GUERRA PES 0,50 0,50 1,00 1,00 4,50 7,50 4º Classificado 
 

351 VINÍCIUS CRISTIANO BELÉ 0,50 0,50 1,00 1,00 4,50 7,50 5º Classificado 
 

462 JOÃO LUÍS GUERINI FIORENTIN 0,50 1,00 0,50 1,00 4,00 7,00 6º Classificado 
 

91 PAULA DRIELY TEIXEIRA 0,50 0,50 0,50 1,00 4,00 6,50 7º Classificado 
 

295 CAROLINE LETICIA FACIM 0,50 1,00 0,50 0,50 4,00 6,50 8º Classificado 
 

411 RICARDO OLIMPIO SCHENATTO 0,50 1,00 0,50 1,00 3,50 6,50 9º Classificado 
 

439 CATHIELLI CORREA 1,00 0,00 0,00 0,50 4,50 6,00 10º Classificado 
 

355 RENAN FELIPE MENEGHEL 1,00 0,00 0,00 1,00 4,00 6,00 11º Classificado 
 

403 GABRIEL PADILHA DA SILVA 0,50 0,50 0,00 1,00 4,00 6,00 12º Classificado 
 

353 CAMILA REGINA TEZORI MASSING 0,50 0,50 0,00 1,00 4,00 6,00 13º Classificado 
 

121 BÁRBARA LUIZA DOS SANTOS CARNIEL 0,50 0,00 0,50 1,00 4,00 6,00 14º Classificado 
 

241 NESTOR PEDRO FURLANETTO 0,50 0,50 0,50 1,00 3,50 6,00 15º Classificado 
 

208 MARINA BIOLCHI 0,50 0,50 0,00 1,00 3,50 5,50 16º Classificado 
 

160 LARA CRISTINE SCHWERTZ 0,50 0,50 0,00 1,00 3,50 5,50 17º Classificado 
 

204 FLÁVIA DAIANE ROCHA 1,00 1,00 0,00 0,50 3,00 5,50 18º Classificado 
 

142 MAIARA  LUIZA SANTANA 0,50 0,00 0,00 1,00 2,50 4,00 19º Classificado 
 

           

MONITOR ARTÍSTICO 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

137 MARIANNE BETTINA RICHTER DIAS 0,50 1,00 1,00 1,00 4,50 8,00 1º Classificado 
 

422 EDIO ROGÉRIO MAYER 0,00 0,50 0,50 1,00 4,00 6,00 2º Classificado 
 

244 ANNE MARIZE WULFF 0,50 0,50 0,50 1,00 3,50 6,00 3º Classificado 
 

369 ANTONIA PALOMA GONÇALVES DE SIQUEIRA 0,00 0,00 0,50 1,00 3,00 4,50 4º Classificado 
 

220 SILVANA SILVEIRA DAVILA PEREIRA 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 3,00 5º Classificado 
 



 

 

 

           

MOTORISTA 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE NPP 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

115 VITOR HUGO KIRST 0,20 0,40 0,00 0,20 1,40 4,87 7,07 1º Classificado 

           

NUTRICIONISTA (20 HORAS) 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

326 LUCIANA CADORIN BARETTA 1,00 1,00 0,50 1,00 3,50 7,00 1º Classificado 
 

145 GABRIEL ARAÚJO DA SILVA 0,50 0,50 1,00 1,00 3,50 6,50 2º Classificado 
 

372 BRUNA NIEMEYER WUADEN 0,50 0,50 0,50 0,50 3,50 5,50 3º Classificado 
 

           

NUTRICIONISTA (40 HORAS) 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

344 KATIANA NATALIA SURDI 1,00 0,50 0,50 1,00 4,50 7,50 1º Classificado 
 

261 LARISSA  MARIA SIMON 0,50 0,50 1,00 0,50 4,50 7,00 2º Classificado 
 

43 IZABELLA ALBERGUINI ZILIO 0,50 0,00 1,00 1,00 4,00 6,50 3º Classificado 
 

423 BRUNA LETICIA RAMPAZZO 1,00 1,00 0,00 1,00 3,50 6,50 4º Classificado 
 

34 PAULA DAMKE BERWALDT 1,00 0,50 0,00 1,00 3,00 5,50 5º Classificado 
 

303 ANDRESA CARLA MAGRO 0,50 0,50 0,00 1,00 3,00 5,00 6º Classificado 
 

           

OPERADOR DE MÁQUINAS 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE NPP 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

371 FABIANO MOREIRA PAZ 0,20 0,40 0,40 0,40 1,40 3,77 6,57 1º Classificado 

164 JOSIMAR JOSE PINHEIRO 0,00 0,00 0,00 0,40 1,20 1,45 3,05 2º Classificado 

           

OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE NPP 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

52 GUILHERME JACKSON ANASTÁCIO 0,00 0,40 0,40 0,40 1,60 3,72 6,52 1º Classificado 

384 VALMIR DA SILVA 0,00 0,20 0,00 0,40 1,00 3,72 5,32 2º Classificado 



 

 

 

444 ILOIR MARTINAZZO 0,00 0,00 0,20 0,20 0,60 4,09 5,09 3º Classificado 

186 MARCELO ALEXANDRO SCHMIDT 0,20 0,20 0,20 0,20 1,40 2,18 4,38 4º Classificado 

194 JOLCIMAR MARCELO PASINATO 0,40 0,40 0,00 0,20 0,60 2,63 4,23 5º Classificado 

188 VELOMIR MARTINAZZO 0,00 0,00 0,00 0,40 1,00 2,72 4,12 6º Classificado 

           

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - MÚSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

417 ELIZABET MARIA DE LIMA 0,45 0 0 0,90 2,25 1 4,60 1º Classificado 

           

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PEDAGOGA EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

330 ELISANDRA COLIN 0,45 0,45 0,45 0,90 3,60 1 6,85 1º Classificado 

410 LUCIANA MACHADO BERTOLLA 0,45 0,90 0,00 0,45 3,60 1 6,40 2º Classificado 

251 ELIZ REGINA LAZZAROTTO BACKES 0,45 0,45 0,45 0,45 3,15 1 5,95 3º Classificado 

51 NÁDIA CRISTINA BRANDT 0,90 0,45 0,45 0,00 2,70 1 5,50 4º Classificado 

133 MARISA BRANDÃO 0,45 0,00 0,45 0,90 2,70 1 5,50 5º Classificado 

400 NARIELI PACHECO DOS SANTOS MACHADO 0,45 0,00 0,90 0,90 2,25 1 5,50 6º Classificado 

250 JULIANE KATIA SCHUCK 0,45 0,45 0,90 0,45 2,25 1 5,50 7º Classificado 

262 VANESSA MÁRCIA MULLER DA SILVA 0,90 0,00 0,90 0,90 1,80 1 5,50 8º Classificado 

269 LARISSA MARTINAZO 0,45 0,00 0,45 0,45 2,70 1 5,05 9º Classificado 

168 JOCINEIA MARA TIBOLA SIMONETTI 0,45 0,45 0,00 0,90 2,25 1 5,05 10º Classificado 

380 ANDRÉIA CRISTINA HACHMANN 0,45 0,45 0,45 0,45 2,25 1 5,05 11º Classificado 

319 SOLANGE VIEIRA 0,45 0,45 0,45 0,90 1,80 1 5,05 12º Classificado 

354 LETÍCIA DA ROSA 0,45 0,00 0,00 0,90 2,25 1 4,60 13º Classificado 

297 FÁTIMA MACHADO RAIZER 0,45 0,45 0,00 0,45 2,25 1 4,60 14º Classificado 

236 ANE CAROLINE DA SILVA DO AMARAL 0,45 0,45 0,00 0,45 2,25 1 4,60 15º Classificado 

449 DINEIDE DE MORAIS 0,45 0,90 0,00 0,90 1,35 1 4,60 16º Classificado 

456 FRANCIELI APARECIDA VARGAS 0,45 0,00 0,45 0,90 2,70 0 4,50 17º Classificado 

397 JÉSSICA DAMBROZ 0,45 0,00 0,45 0,90 2,70 0 4,50 18º Classificado 

418 IRIA SALETE CARVALHO DA SILVA 0,45 0,90 0,00 0,90 2,25 0 4,50 19º Classificado 



 

 

 

4 CRISTIANE SPAGNOL 0,45 0,00 0,00 0,45 2,25 1 4,15 20º Classificado 

379 ANGELA CRISTINA ZEN 0,45 0,00 0,45 0,45 1,80 1 4,15 21º Classificado 

358 ROSELICE RODRIGUES DE FREITAS LONGHINI 0,90 0,00 0,00 0,90 1,35 1 4,15 22º Classificado 

329 TATIANE DOS SANTOS 0,90 0,45 0,00 0,90 1,80 0 4,05 23º Classificado 

110 INGEBURG ELIZABETH STRAUSS 0,45 0,00 0,45 0,45 2,25 0 3,60 24º Classificado 

230 SAMARA HOFFMÃ 0,45 0,00 0,90 0,45 1,80 0 3,60 25º Classificado 

321 ADRIANE APARECIDA SOARES DE CARVALHO 0,45 0,00 0,00 0,90 1,80 0 3,15 26º Classificado 

311 DÉBORA MARQUES PIMENTEL 0,45 0,00 0,45 0,00 1,80 0 2,70 27º Classificado 

366 MARISTELA DAMBROZ CORREA 0,45 0,00 0,00 0,90 1,35 0 2,70 28º Classificado 

           

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - PEDAGOGA EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

453 KAUANE TOLEDO 0,90 0,45 0,00 0,45 1,80 0 3,60 1º Classificado 

290 PATRICK ALDO DE MACENA 0,45 0,00 0,00 0,45 1,80 0 2,70 2º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I - PEDAGOGA ANOS INICIAIS - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

277 EMANUELE COMIN 0,45 0,90 0,45 0,90 3,60 1 7,30 1º Classificado 

128 JESSICA FABIANE CARVALHO 0,45 0,45 0,00 0,90 4,05 1 6,85 2º Classificado 

343 JOCELI COLIN 0,90 0,45 0,90 0,90 2,70 1 6,85 3º Classificado 

66 SELIA REGINA KNOBLOCH 0,45 0,00 0,90 0,90 3,15 1 6,40 4º Classificado 

264 CLEUSA MARIA SORDI  REICHERT 0,45 0,45 0,00 0,45 3,60 1 5,95 5º Classificado 

44 PATRICK DE CHANTEAU RODRIGUES 0,45 0,45 0,00 0,90 3,15 1 5,95 6º Classificado 

273 VANISE DE ABREU 0,45 0,00 0,90 0,45 3,15 1 5,95 7º Classificado 

136 SIRLENE SILVEIRA DE AVILA HACHMANN 0,45 0,00 0,00 0,90 3,15 1 5,50 8º Classificado 

46 REGIANE FRIES 0,45 0,45 0,00 0,90 2,70 1 5,50 9º Classificado 

181 MADELEINE STEFANIA FRIES 0,45 0,45 0,00 0,90 2,70 1 5,50 10º Classificado 

401 NICHELY MTZENBERG 0,45 0,45 0,00 0,90 2,70 1 5,50 11º Classificado 

28 LISIANE NALIGIA DE AGUIAR 0,45 0,45 0,00 0,90 2,70 1 5,50 12º Classificado 

239 KARLA REGINA KIRST 0,45 0,90 0,45 0,45 2,25 1 5,50 13º Classificado 



 

 

 

382 JULIANA MARIA CALAI 0,45 0,45 0,45 0,45 3,60 0 5,40 14º Classificado 

421 KEDIMA ANAIE DE OLIVEIRA 0,45 0,45 0,45 0,90 3,15 0 5,40 15º Classificado 

162 MARILENE FRIES 0,45 0,00 0,00 0,90 2,70 1 5,05 16º Classificado 

365 ALINE APARECIDA FAE INOCENTI 0,45 0,00 0,00 0,90 2,70 1 5,05 17º Classificado 

322 ALESSANDRA FISCHER 0,45 0,45 0,00 0,45 2,70 1 5,05 18º Classificado 

170 MICAELA DAMBROZ CORREA 0,45 0,00 0,45 0,90 2,25 1 5,05 19º Classificado 

184 MARLEI JUÇARA HACHMANN 0,45 0,45 0,00 0,00 2,70 1 4,60 20º Classificado 

147 MAIARA BEATRIZ SCHILLER 0,45 0,00 0,00 0,90 2,25 1 4,60 21º Classificado 

173 ELISABETE REGINA REX 0,45 0,00 0,00 0,90 1,80 1 4,15 22º Classificado 

258 GABRIELI CAMILA KIRST 0,45 0,00 0,00 0,90 2,70 0 4,05 23º Classificado 

211 JULIANA SOMMER 0,90 0,90 0,45 0,90 0,90 0 4,05 24º Classificado 

63 CARLA REGINA SCHUMANN 0,45 0,00 0,00 0,00 2,25 1 3,70 25º Classificado 

468 FABIANA KRUGER CABRAL 0,45 0,00 0,45 0,45 2,25 0 3,60 26º Classificado 

24 DIRLENE MARA PEREIRA PINTO 0,45 0,00 0,00 0,45 1,35 1 3,25 27º Classificado 

298 CIRLEI TEREZINHA LUCAS DE MELLO CLOSS 0,45 0,45 0,00 0,45 0,90 1 3,25 28º Classificado 

469 TANAEL JUNIOR BLOSS 0,90 0,45 0,00 0,45 1,35 0 3,15 29º Classificado 

232 TÂNIA FACHI 0,45 0,00 0,45 0,90 1,35 0 3,15 30º Classificado 

255 KATIUCI PINHEIRO SCHULTZ 0,45 0,45 0,00 0,45 1,35 0 2,70 31º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I - PEDAGOGA ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

88 ADRIANA CAMILA UBIALLI DA SILVA 0,90 0,45 0,45 0,90 2,70 0 5,40 1º Classificado 

198 JOCELAINE RODRIGUES LEITE 0,45 0,45 0,90 0,90 2,25 0 4,95 2º Classificado 

75 DANIEL LUIZ ANGELI 0,45 0,00 0,45 0,90 2,70 0 4,50 3º Classificado 

367 GISLAINE SOARES BORGES 0,45 0,00 0,45 0,45 2,70 0 4,05 4º Classificado 

436 ALESSANDRA KLEINSCHMITT 0,45 0,00 0,00 0,90 1,80 0 3,15 5º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I E II - CIÊNCIAS - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

360 JOSIANE TORIANI 0,45 0,00 0,45 0,90 4,05 0 5,85 1º Classificado 



 

 

 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I E II - CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

219 JULIA CRISTINA MANFÉ 0,90 0,00 0,00 0,45 1,80 1 4,15 1º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I E II - MATEMÁTICA - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

159 NATALIA REGINA DE AGUIAR 0,45 0,90 0,90 0,45 4,05 1 7,75 1º Classificado 

82 ANDREA DORNELES CASTILHOS 0,90 0,90 0,00 0,45 4,05 1 7,30 2º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I E II - MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

59 EVELISE RODRIGUES DOS SANTOS 0,45 0,45 0,45 0,90 3,15 0 5,40 1º Classificado 

345 MARIA CLARA RESE HACK 0,45 0,90 0,00 0,90 3,15 0 5,40 2º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

203 VANE DE SOUZA SOARES 0,45 0,90 0,00 0,90 4,05 0 6,30 1º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

414 MARGARETE BRANDÃO 0,45 0,45 0 0,45 3,15 0 4,50 1º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - GEOGRAFIA - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

246 CARINA DOS SANTOS 0,45 0,45 0,45 0,90 3,60 1 6,85 1º Classificado 

473 MARIZANE DALFOVO 0,45 0,00 0,45 0,90 2,70 1 5,50 2º Classificado 

 

 

 

 
         



 

 

 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

416 JOÃO FRANCISCO SOUZA 0,45 0 0 0,90 3,60 0 4,95 1º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - HISTÓRIA - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

409 BRUNA LIMA 0,45 0,90 0,45 0,90 3,60 1 7,30 1º Classificado 

120 LUIS FERNANDO MASIERO 0,45 0,90 0,90 0,90 3,15 0 6,30 2º Classificado 

433 LUCAS MORAES E SILVA 0,45 0,45 0,45 0,90 2,70 0 4,95 3º Classificado 

68 TIAGO DE CARVALHO 0,90 0,00 0,00 0,90 2,25 0 4,05 4º Classificado 

200 JONAS CRISTIAN PORT 0,45 0,45 0,00 0,90 1,80 0 3,60 5º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - PORTUGUÊS - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

451 MARINES RAMPON 0,45 0,45 0,45 0,90 0,90 0 3,15 1º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

378 KAREN CRISTINA KIRST 0,45 0 0,45 0,90 1,35 0 3,15 1º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I E II - ARTES - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

254 ALESSANDRA BORBA DE MIRANDA 0,45 0,45 0,00 0,90 3,15 1 5,95 1º Classificado 

399 MARA BEATRIZ SIMAS CASAGRANDE 0,90 0,00 0,45 0,90 2,70 1 5,95 2º Classificado 

458 JUSSARA APARECIDA DE BORBA BARP 0,45 0,45 0,00 0,90 3,60 0 5,40 3º Classificado 

419 IANE CAROLINE BANHOLINE 0,45 0,00 0,45 0,90 2,25 1 5,05 4º Classificado 

346 MARLENE APARECIDA DA SILVA 0,45 0,45 0,00 0,45 3,15 0 4,50 5º Classificado 

320 MIRACI APARECIDA DE CASTRO WOLLINGER 0,45 0,00 0,45 0,90 2,25 0 4,05 6º Classificado 

442 ROSANGELA ELISA BREITENBACH 0,45 0,90 0,00 0,90 1,80 0 4,05 7º Classificado 



 

 

 

224 FABIANE DE MORAES 0,45 0,00 0,00 0,00 2,25 0 2,70 8º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I E II - EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

103 LUAN SCHNEIDER 0,90 0,45 0,00 0,90 4,05 1 7,30 1º Classificado 

327 RODRIGO ROSA RAMOS 0,45 0,90 0,45 0,90 4,50 0 7,20 2º Classificado 

342 GEORGIA FROST 0,45 0,00 0,90 0,45 4,50 0 6,30 3º Classificado 

158 RICARDO FRIDOLINO DO COUTO HANAUER 0,45 0,90 0,00 0,90 3,60 0 5,85 4º Classificado 

257 TAINARA CAROLINE FRIES 0,45 0,45 0,45 0,90 3,60 0 5,85 5º Classificado 

202 DANIELA MARTA MACHADO 0,45 0,45 0,00 0,90 2,70 1 5,50 6º Classificado 

97 RAQUIELA ANTUNES PIRES 0,90 0,45 0,00 0,90 2,25 1 5,50 7º Classificado 

166 VIVIANE APARECIDA EINSFELD 0,45 0,45 0,45 0,90 3,15 0 5,40 8º Classificado 

415 CLAIR JOSÉ DA SILVA 0,90 0,00 0,45 0,90 2,25 0 4,50 9º Classificado 

374 EDUARDO HENRIQUE FERRAZ DA COSTA 0,90 0,00 0,00 0,45 2,25 0 3,60 10º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I E II - EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

225 SAMUEL ROBERTO DALMAGRO 0,90 0,45 0,45 0,90 3,15 0 5,85 1º Classificado 

388 LARESSA KESSIN DA SILVA 0,45 0,45 0,00 0,45 2,70 0 4,05 2º Classificado 

138 MICHEL DAMBROZ CORREA 0,45 0,45 0,00 0,90 1,80 0 3,60 3º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I E II - INGLÊS - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

199 SANDRA DA VEIGA 0,90 0,45 0,00 0,90 1,80 1 5,05 1º Classificado 

227 JULIA GRACIELA THOMÉ 0,45 0,00 0,45 0,90 1,80 0 3,60 2º Classificado 

           

PROFESSOR ENSINO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I E II - INGLÊS - NÃO HABILITADO  

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

328 STEPHANIE COMIN MARAFON 0,45 0,45 0,00 0,90 3,60 0 5,40 1º Classificado 

           



 

 

 

PROFESSOR ENSINO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I E II - PEDAGOGA ATENDIMENTO ESCOLAR ESPECIALIZADO AEE - HABILITADO 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE TÍT 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 

165 VIVIANE GIACOMINI TONELO 0,45 0,45 0,45 0,45 1,80 1 4,60 1º Classificado 

368 SABRINA   NARDI 0,45 0,00 0,45 0,90 2,70 0 4,50 2º Classificado 

117 RICARDO NAVA 0,90 0,00 0,45 0,00 1,35 1 3,70 3º Classificado 

331 KELLY REGALIN 0,45 0,45 0,00 0,90 1,80 0 3,60 4º Classificado 

       

 

 

 

 

 

 

   

PSICÓLOGO EDUCACIONAL 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

102 EMANUELE CRISTI BORELLA 0,50 0,00 0,00 1,00 4,00 5,50 1º Classificado 
 

253 ADELIR CÔRTE 0,50 1,00 1,00 1,00 1,50 5,00 2º Classificado 
 

127 ANA PAULA LUCKMANN FISCHER 0,50 0,00 0,50 0,50 2,00 3,50 3º Classificado 
 

69 JESSÉ RIBEIRO BUENO 0,50 0,50 0,00 1,00 1,50 3,50 4º Classificado 
 

           

TÉCNICO ARTÍSTICO - CORAL, CANTO E INSTRUMENTAL 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

279 ANDERSON SCHRANCK 0,50 0,00 0,50 1,00 4,50 6,50 1º Classificado 
 

           

TÉCNICO ARTÍSTICO - DANÇA 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

237 GILIANE MARCIA DOS SANTOS 0,50 0,00 0,00 1,00 2,50 4,00 1º Classificado 
 

           

TÉCNICO ARTÍSTICO - INSTRUMENTAL 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

281 CLEYTON RAFAEL DE SOUZA MILLEO 1,00 1,00 0,00 1,00 4,50 7,50 1º Classificado 
 

402 MARCIELI MARA MULLER 1,00 0,50 0,50 1,00 2,50 5,50 2º Classificado 
 

37 ROBERTO KLEINSCHMITT 0,50 0,00 0,50 0,50 3,00 4,50 3º Classificado 
 



 

 

 

           

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

INSCRIÇÃO NOME LP RL IN CG CE 
NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO RESULTADO 
 

74 MARTA APARECIDA DE JESUS 0,50 0,50 0,50 1,00 4,50 7,00 1º Classificado 
 

218 HELENAMAR DE AGUIAR 0,50 0,50 0,50 1,00 3,00 5,50 2º Classificado 
 

242 GLADIS MEINE VIEIRA LOPES 0,00 0,50 0,00 1,00 3,50 5,00 3º Classificado 
 

278 ANDRIELI HERGESELL 0,00 0,50 1,00 1,00 2,50 5,00 4º Classificado 
 

106 SIRLEI DE FATIMA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,50 1,00 2,50 4,00 5º Classificado 
 

450 CARINA APARECIDA DE MATOS 0,00 0,00 0,00 1,00 2,50 3,50 6º Classificado 
 

386 DENISE UBIALI 0,50 0,00 0,50 1,00 1,50 3,50 7º Classificado 
 

76 LILIANE LUCINDA PEREIRA 0,50 0,00 0,50 1,00 1,50 3,50 8º Classificado 
 

263 IVANETE GARCIA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,50 2,50 3,00 9º Classificado 
 

390 FRANCELINA DE FATIMA GERVÁSIO MARINI 0,00 0,00 0,00 0,50 2,00 2,50 10º Classificado 
 

 

 

Piratuba – SC, 03 de Novembro de 2022. 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Olmir Paulinho Benjamini 

Prefeito Municipal 


